
 

事  務  連  絡 

令 和 ２ 年 ６ 月 吉 日 

 

 

関係医療機関 各位 

 

 

国家公務員共済組合連合会 

佐世保共済病院 

院 長  井 口 東 郎 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

血管撮影装置の更新に伴う検査及び処置の一時受入中止について（お願い） 

 

 

拝啓 初夏の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別

のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当院では既設血管撮影装置の老朽化に伴い、下記の通り更新工事を計画

しております。これに伴い、工事期間中は血管撮影装置を用いた検査及び処置を

必要とする患者様の受入及び救急対応について一時中止とさせていただきます。 
工事完了後は最新式の Philips 社製バイプレーン型血管撮影装置を導入する

こととしており、心臓・腹部を中心とした症例に幅広く対応できるよう診療体制

を整えていく所存です。 
つきましては、誠に恐縮ではございますが、事情賢察の上、何卒ご配慮を賜り

ますようお願い申し上げます。 
敬具 

 

記 

 
【佐世保共済病院 血管撮影装置更新工事】 

 

更新期間：令和２年７月１２日（日）～ ８月３１日（月）※予定 

【工事に関する問い合わせ先】 
〒857-8575 
佐世保市島地町１０番１７号 
国家公務員共済組合連合会 
佐世保共済病院 管財課 田渕 
TEL:0956-22-5136（内 5720 ） 


